
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

70768 23/03/201902 02 São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

MARCOS PAULO FELTRIM
CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

GUILHERME BORNI
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

1298
1430
22
15

14:00 14:27

02 00

14:37 15:07

00 02

02 02

160942 LUCAS PRIMO LOBO MORONI 02
136933 CAIO MORAIS DE PAULA 03
163623 NATHAN BLONDEAU DE LIMA MOURA 04
153901 GUSTAVO DA SILVA LEITE 05
163840 VICTOR VIEIRA DOMINGUES 06
142138 JOÃO PEDRO ANDRÉ DA SILVA 14
164173 DEJANILSON DA SILVA SANTOS 15
130756 ALAN GABRIEL DE ALMEIDA LIMA 16
166504 LUCAS EMANUEL FONSECA LUCIANO 18
162141 BRENO FERREIRA REBELO 19
160941 EMILIO HOLZLSAUER LOPES 23
160945 JULIO CESAR DE CAMPOS 25
162887 RODRIGO CESAR ALVES DE OLIVEIRA 28
158790 MATHEUS PERETTA DE ABREU 29

02 06
04
19
18

15
05

19
14
23
19

23
29
15

xxxxx
xxxxx

JOÃO PAULO SHYODI FUKUDA6494

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS6493

1401
06:50

0502
16:53

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

137064 GABRIEL SANCHES GARCIA 01
160970 GUSTAVO PALMEIRA FELIX DA SILVA 02
143832 FELIPE DE ALMEIDA MARTINS 05
154955 CAIO DE AVELAR PETTINATI 06
139621 LUAN SANTOS DE MEDEIROS 07
165079 GABRIEL AZEVEDO FIGUEIREDO 08 25:46
131026 GABRIEL DOS SANTOS 10
152961 MURILO INAMORATO DE SOUZA 11
156678 DANILO VERONESI 12
161610 LUIZ RYAN CAMPOS DA SILVA 13
156322 THALES  DE  SOUZA ALVES 15 24:38
129941 VINICIUS AFONSO PIUNTI 19

19 05
02
10
06

08
06
08

10
13
15

11
13
05
02

xxxxx
xxxxx

0801

28:29

1502

33:41

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO MACEDO BISPO942

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668

LU
C

A
S

 P
R

IM
O

 L
O

B
O

 M
O

R
O

N
I (

2)

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

H
Y

O
D

I F
U

K
U

D
A

G
A

B
R

IE
L 

D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

R
E

N
A

T
O

 M
A

C
E

D
O

 B
IS

P
O

EDSON RICARDO MONTEIRO 6221

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

REINALDO TADEU SEDANO 1088

São Paulo F.C.


