FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

70768				A.D. T	aubaté	Futsal/A	AFMT/SE	LT 02	2	Χ	02	São P	aulo l	F.C.							23/0	03/2019
COMPETIÇÃO:	: Metropo	olitano -	Mascul	ino															HORÁRIO) IN	ÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-18					DIVIS	5ÃO: Α1					SÉRI	E:					$\dashv \Box$	1º PER.	14:		14:27
GINÁSIO:			CDODI	EC \/II	Λ Λ D Λ									A I ID A	ΤĆ			\dashv	2º PER.	14:	37	15:07
GINAGIO.	GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA CIDADE: TAUBATÉ															_	3º PER. PRORROG	+-				
1298	ÁR	BITRO PI	RINCIPA	L: MARC	OS PAUL	O FELTRI	M											╗┞	PRUKKUC		TAGEM	
1430	ÁR	BITRO A	UXILIAR	: CARLO	S EDUAR	DO AMOR		VA											° PER.			x 00
22		ONOMET					4 DE10												° PER.			x 02
15	AN	IOTADOR	: JOAO	VIIOR VE	NDRAM	E MOREIR	A REIS												° PER.			X
																			INAL			x 02
																			RORROG			X
																		Ľ	ENALTIS	<u> </u>		х
EQUIPE "A" - A.[D. Taubat	é Futsal	I/AFMT/	SELT																		
REGISTRO	JOGADORES									AMAR	VERM							ACUMU				
160942		RIMO LOB		NI				02	_			02	06	15	19	23	X	,		X	X	X
136933 163623		RAIS DE P BLONDEA		A MOUR	Δ.			03					04 19	05	14 23	29 15			PEDIDO	X DE TEI	X MPO	X
153901	GUSTAV	DA SILV	A LEITE					05					18		19			1º PEF			2º P	ER.
163840		/IEIRA DO						06	4											<u></u>		
142138 164173		DRO ANDI SON DA SI						14 15	\dashv						<u> </u>	1						
130756		BRIEL DE						16	╛								1			ł		
166504		MANUEL F		LUCIANO)			18												Ì		
162141		ERREIRA						19 23	_					+			-			Ì		
160941 160945		EMILIO HOLZLSAUER LOPES JULIO CESAR DE CAMPOS						25	7									(2)	(2)			_
162887	RODRIGO	CESAR A	ALVES DE		:A			28											NO	Ì		λ C
158790	MATHEU:	S PERETT.	A DE ABR	REU				29	_								-		CAPITÃO: LUCAS PRIMO LOBO MORONI (2)			TÉCNICO: JOÃO PAULO SHYODI FUKUDA
6494	Técnico:	JOÃO PA	III O SHY	ODI FLIKI	IDA												-		80			Ī
6493	Massagist																		9	Ì		Ή
	Preparado																		₩	Ì		9
	Médico/F	sioterape	euta:																Ř. P.	Ì		:0
	Auxiliar T	écnico:																	CAPITÃO: LUCAS PR			técnico : JOÃO PAI
																			ა ∃	1		" 9
01 14 02	05 03	04	05	06	07	08	09	10	Τ.	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	Т	18	19	20	21
06:50 16:53		1	 `` _	1.,	1	1	1		Ť			1	\neg		1.5	1.7	- 				+	 -
EQUIPE "B" - Sã	ão Paulo F	F.C.																				
REGISTRO			7/	OGADOR	ES			No	'	AMAR	VERM			STITUI		1			ACUMU			
137064	GABRIEL SANCHES GARCIA GUSTAVO PALMEIRA FELIX DA SILVA												08	10	11	X				Х	Х	
			S GARCIA		· ·			01				19	05		12	12				X	X	
160970	GUSTAV		S GARCIA RA FELIX	DA SILVA	4			01 02 05				19	05 02 10	06 08	13 15	13 05	Х)	PEDIDO	х	X MPO	Х
160970 143832 154955	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE	O PALMEIR E ALMEID AVELAR P	S GARCIA RA FELIX IA MARTIN PETTINATI	DA SILVA NS I	A			02 05 06				19	02	06					PEDIDO	х		
160970 143832 154955 139621	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I	S GARCIA RA FELIX IA MARTIN PETTINATI MEDEIRO	DA SILVA NS I OS	4			02 05 06 07		25,40		19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL	D PALMEIR E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO	S GARCIA RA FELIX IA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR	DA SILVA NS I OS	A			02 05 06 07 08		25:46		19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO	D PALMEID E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT	S GARCIA RA FELIX DA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO	DA SILVA NS I DS REDO	1			02 05 06 07		25:46		19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I	D PALMEID E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT	S GARCIA RA FELIX PA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO	DA SILVA NS I DS REDO	A			02 05 06 07 08 10 11		25:46		19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA	D PALMEID E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI IN CAMPO	S GARCIA RA FELIX DA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I DS DA SIL	DA SILVANS I DS REDO DUZA	A			02 05 06 07 08 10 11 12				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES	D PALMEID E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT	S GARCIA RA FELIX DA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I DS DA SIL ZA ALVES	DA SILVANS I DS REDO DUZA	A			02 05 06 07 08 10 11		25:46		19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI N CAMPO DE SOUZ	S GARCIA RA FELIX DA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I DS DA SIL ZA ALVES	DA SILVANS I DS REDO DUZA	1			02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI N CAMPO DE SOUZ	S GARCIA RA FELIX DA MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I DS DA SIL ZA ALVES	DA SILVANS I DS REDO DUZA	1			02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS	D PALMEIP E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI IN CAMPO DE SOUZ AFONSO	S GARCIA RA FELIX A MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I S DA SILV A ALVES PIUNTI	DA SILVA NS I PS REDO DUZA	4			02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS	D PALMEIP E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI IN CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO	S GARCIA RA FELIX A MARTIN PETTINATI MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I S DA SILV A ALVES PIUNTI MACEDO	DA SILVANS I OS REDO DUZA VA				02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT //ERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO ARENATO ARENATO ARENATO AVELOR RENATO ARENATO APERICA RENATO APERICA APERICA RENATO ARENATO APERICA AP	S GARCIA RA FELIX A MARTIN DETTINATION DETTINATION MEDEIRO D FIGUEIR ITOS TO DE SO I S DA SILV CA ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO	DA SILVANS I OS REDO DUZA VA				02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/F	D PALMEIR D PALMEIR E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT ZERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO RENATO RENATO RESOUZ RESOU	S GARCIA RA FELIX PARAMENTA PARAMENTA PARAMENTA MEDEIRO D FIGUEIR TIOS TO DE SO I S DA SIL A A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO	DA SILVANS I OS REDO DUZA VA				02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparado	D PALMEIR D PALMEIR E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT ZERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO RENATO RENATO RESOUZ RESOU	S GARCIA RA FELIX PARAMENTA PARAMENTA PARAMENTA MEDEIRO D FIGUEIR TIOS TO DE SO I S DA SIL A A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO	DA SILVANS I OS REDO DUZA VA				02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparade Médico/F	D PALMEIR D PALMEIR E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT ZERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO RENATO RENATO RESOUZ RESOU	S GARCIA RA FELIX PARAMENTA PARAMENTA PARAMENTA MEDEIRO D FIGUEIR TIOS TO DE SO I S DA SIL A A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO	DA SILVANS I OS REDO DUZA VA				02 05 06 07 08 10 11 12 13				19	02 10	06		05)	PEDIDO	х	MPO	
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/F Auxiliar T	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO a: PEDR or Fisico: isioterape écnico:	S GARCIA RA FELIX A MARTIN ETTIINATI MEDEIRO O FIGUEIR TOO DE SO I OS DA SILV A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO Butta:	DA SILVA NS I DS REDO MUZA VA	MINGOS	0.81	l na l	02 05 06 06 07 08 10 111 12 13 15 19		24:38	12		02 10 06	06 08	15	05 02	X	1º PEF	CABRIEL DOS SANTOS (10)	X DE TEI	MPO 2º P	TÉCNICO: RENATO MACEDO BISPO
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/F Auxiliar T	D PALMEIR D PALMEIR E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT ZERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO RENATO RENATO RESOUZ RESOU	S GARCIA RA FELIX PARAMENTA PARAMENTA PARAMENTA MEDEIRO D FIGUEIR TIOS TO DE SO I S DA SIL A A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO	DA SILVANS I OS REDO DUZA VA		08	09	02 05 06 07 08 10 11 12 13			12	19	02 10 06	06		05		1º PEF	PEDIDO	х	MPO	ER.
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/F Auxiliar T	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO a: PEDR or Fisico: isioterape écnico:	S GARCIA RA FELIX A MARTIN ETTIINATI MEDEIRO O FIGUEIR TOO DE SO I OS DA SILV A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO Butta:	DA SILVA NS I DS REDO MUZA VA	MINGOS	08		02 05 06 06 07 08 10 11 12 13 15 19		24:38		13	02 10 06	06 08	15	05 02	X	1º PEF	CABRIEL DOS SANTOS (10)	X DE TEI	MPO 2º P	TÉCNICO: RENATO MACEDO BISPO
160970 143832 154955 139621 165079 131026 152961 156678 161610 156322 129941	GUSTAVO FELIPE D CAIO DE LUAN SA GABRIEL GABRIEL MURILO I DANILO I LUIZ RYA THALES VINICIUS Técnico: Massagist Preparado Médico/F Auxiliar T	D PALMEIF E ALMEID AVELAR P NTOS DE I AZEVEDO DOS SAN NAMORAT /ERONESI N CAMPO DE SOUZ AFONSO RENATO a: PEDR or Fisico: isioterape écnico:	S GARCIA RA FELIX A MARTIN ETTIINATI MEDEIRO O FIGUEIR TOO DE SO I OS DA SILV A ALVES PIUNTI MACEDO RO TEODO RO TEODO RO TEODO Butta:	DA SILVA NS I DS REDO MUZA VA	MINGOS	08		02 05 06 06 07 08 10 111 12 13 15 19		24:38		13	02 10 06	06 08	15	05 02	X	1º PEF	CABRIEL DOS SANTOS (10)	X DE TEI	MPO 2º P	TÉCNICO: RENATO MACEDO BISPO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6221

REGISTRO: 1088

REPRESENTANTE: EDSON RICARDO MONTEIRO

REPRESENTANTE: REINALDO TADEU SEDANO

EQUIPE: A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

EQUIPE: São Paulo F.C.